CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRErArnA[)A EOiJCAÇÁO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado tia Solicitação de Inscrição do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 03/ 2022 -

EEM Vivina Monteiro

A Diretora Substituta da Escolar EEM Vivina Monteiro, 1NEP 23140780, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, e, CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 03/ 2022 - EEM Vivina Monteiro, de 10 de junho de 2022, torna público
o Resultado da Solicitação de Inscrição de todos os CANDIDATOS no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado da Solicitação de Inscrição do Processo Seletivo por disciplina:

Disciolina 1: Líncua Portucuesa

Ord

lnscriçao

Nome Candidato em ordem crescente da

classificaçao final
Disciplina de Inscriçao Resultado

001 VANESSA AMARO DA SILVA MELO
_____________________________________

LÍNGUA PORTUGUESA
___________________

APTA

002 FRANCISCO JÚNIOR GOMES LÍNGUA PORTUGUESA APTO

003 RITA DE CÁSSIA LIMA LELIS LÍNGUA PORTUGUESA APTA

004 VARLEANE AMARO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA APTA

Discinlina 2: Diretor de Turma

Ord

Inscriçao

Nome Candidato em ordem crescente da

classificaçao final
Disciplina de Inscriçao ResuItado

001 VANESSA AMARO DA SILVA MELO

_____________________________________

DIRETOR(A) DE TURMA

___________________

APTA

002 EVA NATÁLIA BARRETO DIRETOR(A) DE TURMA APTA

003 MARIA DANIELLE LIMEIRA DA SILVA DIRETOR(A) DE TURMA APTA

004 LAÍZA HÉLLEN CLARES RIBEIRO DIRETOR(A) DE TURMA APTA

005 EMANUELLA NOGUEIRA CLEMENTINO DIRETOR(A) DE TURMA APTA

006 JORDÂNIA ALVES SILVA DIRETOR(A) DE TURMA APTA

007 PRISCILA MARIA ARAÚJO DE SOUZA DIRETOR(A) DE TURMA APTA

008 GABRIEL FERREIRA DA SILVA DIRETOR(A) DE TURMA APTO

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado da inscrição da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação.

Icó - Ceará, 14 de junho de 2022.

Veridiana Maria Figueiredo
Diretora Substituta..

Veridiana Maria Figtieir
IatrÍcuIa 121060.1.1_ O O.E 04fl32O22

Dir tora

EEM Vivina Monieiro - iço - Cear*